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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) MO02128015A
2. Data e Regjistrimit 28/09/2020
3. Emri i Subjektit NEW BORN MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2020
6. Kohézgjatja Nga: 25/09/2020
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Pallati 47,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Zyra3/1. Kutia Postare 2091
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te
gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi
te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit Shqiptar
dhe nderkombetar per ngritjen dhe zhvillimin e software. Te
implementoje, dizenjoje, publikoje dhe mirembaje sisteme
software. Te importoje/eksportoje pajisje informatike,
software, hardeare, fotokopje, kancelarike, pjese kembimi
per pajisjet dhe shitblerjen e tyre. Te kryeje sherbime per
shitblerjen, riparimin e paisjeve elektronike dhe teknologjike
per te trete, projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera dhe
te nenshkruaje duke perfshire por pa u kufizuar, kontrata
sherbimi/ mirembajtje me ente private ose shteterore,
pergatitje dokumentacioni per pjesemarrje ne tendera. Te
kryeje sherbime marketingu dizenjimi, publiciteti, reklamimi
per shogerine dhe ente private ose shteterore. Gjithashtu
Shogeria per te realizuar objektin dhe gellimin e saj, mund te
ndermarre dhe zhvilloje ¢do lloj aktiviteti tjeter te njohur nga
legjislacioni shqiptar dhe te ndryshem nga sa me siper,
tregtar, financiar, promocional apo dorezanes ge i vlereson te
dobishme apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te saj.

10. Administratori/ét

Valdrin Rushiti
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10.1 Afati i emérimit

Nga: 25/09/2020

Deri: 25/09/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ValdrinRushiti

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW.BORN MEDIA
E-Mail: valdrin.r@newborn.media

Telefon: +383 44577762

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-594737-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 19/01/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A5EEC2-F8B2-40AE-AF4E-39C8B497D5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB949160-1261-486D-80D9-D9EEED79EA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71BA07B-6B10-46AC-B3C0-E8AE70827618

